
BCB International produktu 
oficiālais izplatītājs Latvijā: 

 

SIA Purnavu muiža 
„Mārtiņmuiža”Mārupes nov., LV2167 

E-pasts: purnavumuiza@purnavumuiza.lv 
Tālr.: 20200500 

 

 

 

 

 
FireDragon ir jauns un inovatīvs iekurināšanas līdzeklis. 

• Viegli un ātri aizdedzināms  
(var izmantot sērkociņus, šķiltavas vai kramu); 

• Degšanas laikā neizdala kodīgus dūmus vai toksiskas vielas; 

• Zems gaismas līmenis; 

• Veido maz kvēpu, līdz ar to ēdiena pagatavošanas trauks nekļūs 
netīrs; 

• Viegli uzglabājams un ērti lietojams; 

• Drošs uzglabāšanai blakus pārtikas precēm; 

• Augsta siltumspēja 28000 kJ/ kg; 

• Var lietot kā roku tīrīšanas/dezinfekcijas līdzekli (vienkārši berzēt 
pāri rokām, kā ar bezūdens ziepēm, lai notīrītu rokas); 

• Katrs bloks deg apmēram 8 minūtes, divi bloki kopā  - apm.12 min.; 

• Piemērots visiem laika apstākļiem (var aizdedzināt & deg pat 
mitrumā); 

• Var izmantot ar dažādās „plītiņās”; 

• Izgatavots no ilgtspējīgas biodegvielas. 
 

Svars: 6 X 27g (0.9oz) 
NATO apstiprināts: NSN-9110-99-505-2835 

FIREDRAGON  
GREEN & CLEAN kurināšanas līdzeklis  
KODS: CN336B  
Iepakojums: kaste 50gab: 6 x 27g bloki 
 

 
 

 

FireDragon ir videi draudzīgs kurināšanas līdzeklis. Tas ir radīts atbilstoši pieprasījumam pēc  jauna tīrāka, „zaļāka” un 
drošāka kurināšanas līdzekļa. 
 

Lielbritānijas karavīri jau vairākus gadus izteica nepieciešamību pēc dedzināšanas / kurināšanas līdzekļa, ko var ātri 
izmantot kaujas situācijās, ko ir viegli aizdedzināt, droši pārvadāt un izmantot slēgtās telpās. Lai gan pašreizējās paaudzes 
heksamīna blokiem, ko izmanto militārās vienības, ir pieļaujama pārvadāšana ar gaisa transportu, to vispārējā kvalitāte ir 
tālu no tā, kas tiek prasīts no moderniem militārās klases produktiem. Problēmas ar heksamīna blokiem ietver toksisku 
gāzu veidošanos izmantošanas laikā un lielas atšķirības degšanas rādītājos. 
 

FireDragon ir produkts, kas novērš minētās problēmas. 
 

Veicot produkta izstrādi sadarbībā ar Kārdifas Universitāti, ražotājs BCB International piedāvā patiesi unikālu un tehniski 
uzlabotu kurināmo līdzekli. 

STARTS – ātra un viegla 
aizdedzināšana 

PĒC 3 MINŪTĒM  - ūdens sāk vārīties, 
redzama maza liesma 

PĒC 5 MINŪTĒM – ūdens vārās 

   
 

Made in 
BRITAIN 



BCB International produktu 
oficiālais izplatītājs Latvijā: 

 

SIA Purnavu muiža 
„Mārtiņmuiža”Mārupes nov., LV2167 

E-pasts: purnavumuiza@purnavumuiza.lv 
Tālr.: 20200500 

 

FIREDRAGON  
GREEN & CLEAN AIZDEDZINĀŠANAS 
ŽELEJA 
KODS: CN336D 1 litrs;  CN336C 250ML 

 

 

 
Iepazīstinām ar jauno FireDragon aizdedzināšanas tehnoloģijas produktu 
- bio-dedzināšanas-želeju, kas piemērota lietošanai jebkuros laika 
apstākļos. 
Izgatavota no bio-etanola, FireDragon Gel  var izmantot dažādās tūristu 
plītiņās, grilos, kā arī iekštelpās, piem., kamīnos. 
FireDragon želeja ir izstrādāta, lai palīdzētu cilvēkiem, kuri dodas tūrisma 
pārgājienos, ātri un ērti pagatavot ēdienu vai uzvārīt ūdeni, nekaitējot 
veselībai un dabai. 
FireDragon ir ne-toksisks līdzeklis, neveido pilienus un izgatavots no 100% 
dabīgām sastāvdaļām, ieskaitot bio-etanolu, kas iegūts no Lielbritānijā 
audzētiem graudiem. 
To ir viegli aizdedzināt, degšanas laikā neveido sodrējus  un mūsu 
pētījumi liecina, ka tas uzvāra ūdeni ātrāk nekā metilspirta produkti. 
FireDragon Gel degviela ir ideāls pavadonis visās āra nodarbēs un 
jebkuros, pat visekstremālākajos, laika apstākļos -  gan lietusgāzēs, gan 
arktiskā aukstumā un svilinošā karstumā. 
Ļoti viegli aizdedzināma ar krama dzirksteli, šķiltavām vai sērkociņiem. 

• Ātri uzvāra ūdeni; 

• Neveido pilienus  - želeja ir neplūstoša, kā arī pudeles dozators 
neļauj tai iztecēt; 

• Tīra degšana - želeja ražo ļoti maz kvēpus; 

• All Weather - FireDragon gēls ir ūdensizturīgs un deg arī mitrā laikā. 
Tas ir vienīgais degšanas līdzeklis visiem laika apstākļiem; 

• Nav-toksisks - neizdala smakas un toksiskas vielas; 

• Var lietot kā roku tīrīšanas/dezinfekcijas līdzekli; 

• Videi draudzīgs - izgatavots no 100% dabīgām 
sastāvdaļām. 

 
 

 

Izdzīvošanas sērkociņi (1 x 25gb) 

KODS: CN 327A 
Stiprāki un daudz efektīvāki nekā parastie 
sērkociņi, ar īpaši garām sēra galvām. Turpina 
degt arī stiprā vējā un lietū. 

• Izgatavoti ar rokām; 

• Katrā ūdensizturīgajā tvertnē ir  
25 sērkociņi. 

NATO apstiprināts: NSN-9920-99-665-4243 
 

 

Made in 
BRITAIN 


